г

ПОСТАНОВIIЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБIIАС ТИ

25.04.2024 Ns 58

-lго признании утратившим силу-1
постановления Губернатора Аст-
раханской области от 03.03.2004
}lъ 78

ПОСТАНОВJUIЮ:
l. Признать утратившим силу постановJIение Губернатора Астраханской

области от 03.03,2004 Ns 78 (О статистическом наблюдении за результатами
деятельности сельхозтоваропроизводителей, использующих капельную систему
орошения на территории Астраханской области>>.

2. Постановление вступает в силу со дIrя его официального огryбликова-
ния.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин

N
ю
Lo
N
(J
о

l

-

Улравлелие

дO{уивllтационноrо
гDеспечен!iя

и хOнтроля ý

с;
а

е 4о

аV l эо
о,

паIОра